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Dr Jacob'S Jod Selen 90 K.
 

cena: 64,91 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent DR JACOBS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

DR JACOB'S JOD+SELEN 90KAPS.
Suplement diety.
Jod, selen, witamina B12 oraz miliardy bakterii dla zdrowia tarczycy i jelit.

Produkt wegański.

90 kapsułek roślinnych - 90 porcji.

Działanie:

dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania tarczycy (jod i selen),
miliardy bakterii probiotycznych dla jelit,
witamina B12 w najlepszej formie metylokobalaminy.

Składniki zawarte w Jod + Selen mają udowodniony naukowo wpływ na następujące funkcje organizmu:

jod i selen wspomagają prawidłowe funkcjonowanie tarczycy,
jod i witamina B12 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania metabolizmu energetycznego i układu nerwowego.

Bakterie prebiotyczne Lacto i Bifido:

utrzymują prawidłowe środowisko i pH jelit,
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usprawniają przemianę materii oraz funkcje jelit,
korzystnie wpływają na układ odpornościowy, produkcję przeciwciał,
chronią i pielęgnują błonę śluzową jelit,
hamują rozrost niekorzystnych bakterii i grzybów, które są źródłem szkodliwych toksyn,
wytwarzają β-galak tozydazę rozkładającą laktozę.

Wybrane bakterie probiotyczne: lacto i bifidobakterie są mikrokapsułkowane. Dzięki temu są odporne na działanie kwasów żołądkowych
i żółci. Uwalniają się i są aktywne dopiero w okrężnicy.

Jod + Selen zawiera organiczny jod z alg morskich, które są wolne od szczątków ryb i skorupiaków. Bakterie lacto i bifido nie zawierają
składników mleka.

Składniki:

algi Ascophyllum nodosum (63%), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka roślinna), Lactobacillus plantarum i Bifidobacterium breve
(mikrokapsułkowane, 8%), substancja przeiwzbrylająca – dwutlenek krzemu, selenin sodu, metylokobalamina (witamina B12).

Produkt może zawierać śladowe ilości orzechów.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:

1-2 kapsułki dla dorosłych, kobiet w ciąży i matek karmiących; 1 kapsułka dla dzieci od 7 lat. Spożywać na czczo lub między posiłkami.

Zawartość w 1 kapsułce* / 2 kapsułkach*:

Jod 140 µg (93%) / 280 µg (187%)
Selen 27,5 µg (50%) / 55 µg (100%)
Witamina B12 (Metyl-B12) 2,5 µg (100%) / 5 µg (200%)
Lakto- i Bifidobakterie 1,5 miliarda / 3 miliardy

*1 kapsułka = 1 porcja, 2 kapsułki = 2 porcje (porcja dzienna);

Referancyjne wartości spożycia dziennego (RWS).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
Dr. Jacob's Poland
ul. Kasprzaka 7 / U 1,
01-211 Warszawa
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